МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

ОТ (2.04.9 202$ № 213-бА

О результатах выборов на замещение должностей
декана факультета и заведующего кафедрой

На основании решения ученого совета ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»

(протокол от 6 июля 2023 г. № 6)
ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Признать победителями выборов на замещение должностей

декана факультета и заведующего кафедрой следующие лица:

№ ФИО Должность

п/п

факультет социологии и журналистики (1,00 ставка)

1 Аршин Константин Валерьевич | Декан

факультет иностранных языков (1,00 ставка)

2 | Пестова Мария Сергеевна | Декан

факультет экономики (1,00 ставка)

3 _| Шайлиева Марина Магометовна | Декан

факультет цифровых технологий и кибербезопасности (1,00 ставка)

Не избран | Декан

кафедра адаптивной физической культуры (1,00 ставка)

4 Махов Александр Сергеевич | Заведующий кафедрой

кафедра управления и предпринимательства (1,00 ставка)

5_| Шаронов Михаил Александрович | Заведующий кафедрой

кафедра иностранных языков и межкультурной коммуникации (1,00 ставка)

6 Вержинская Инна Владимировна Заведующий кафедрой

2. Предложить победителю заключить трудовой договор с ФГБОУ

ИВО «МГГЭУ» сроком, установленным ученым советом.

3. Отделу информационных технологий и технического

обеспечения до 7 июля 2023 г. разместить на сайте ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»

результаты выборов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе Сахарчук Е.С.

Ректор И.В. Михалёв